
ZARZĄDZENIE NR 2.2016
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 12 lutego 2016 r.

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w całodobowej placówce 
opiekuńczo – wychowawczej na terenie powiatu opatowskiego w roku 2016

Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymania dziecka w całodobowej placówce 
opiekuńczo – wychowawczej na terenie powiatu opatowskiego  w roku 2016 dla Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym w wysokości – 3.150,99 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane.

 

wz. Starosty Opatowskiego 
Bogusława Włodarczyka

Wicestarosta

Gustaw Saramański

Id: A7E44C2B-20EC-413B-A828-EA149AD73124. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-544256186

Imię: Gustaw\20
Nazwisko: Saramański
Instytucja: Powiat Opatowski
Województwo: świętokrzyskie
Miejscowość: Opatów
Data podpisu:  12 lutego 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A7E44C2B-20EC-413B-A828-EA149AD73124. Podpisany Strona 1 z 1




